

## **Suits & Maverick ApS**

Hovmålvej 55  
2300 København S  
CVR-nr. 33244908

## **Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.11.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Peter Christian Teusch

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Suits & Maverick ApS  
Hovmålvej 55  
2300 København S

CVR-nr.: 33244908  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

### Bestyrelse

Peter Christian Teusch, formand  
Kristian Nørhave  
Claus Boye Hannemann Christensen  
Claus Hermann Jørgensen  
Michael Kruse Sørensen

### Direktion

Kristian Nørhave, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udvikling af forretningsideer i form af onlinespil og sociale medie-netværk.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 318 t.kr. mod et underskud på 518 t.kr. sidste år. Ledelsen vurderer årets resultat som forventet, da selskabet fortsat er i en opstartsfasen.

Selskabet har efter regnskabsårets afslutning i juli 2017 stiftet selskabet CN Entertainment ApS sammen med nogle øvrige anpartshavere angående et app-projekt kaldet Celebrity Ninja. I september 2017 er det lykkedes at få en kapitaltilførsel fra en investor, der muliggør lancering af appen i foråret 2018. Ledelsen forventer på denne baggrund, at Suits & Maverick ApS i fremtiden vil generere likviditet til, at selskabskapitalen reetableres i løbet af en kortere årrække. Selskabets likviditetsbehov for de kommende år vil være beskedent, og der er opnået tilsagn om indskud fra en af de nuværende ejere. Ledelsen har derfor aflagt årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(312.984)	(116)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(312.984)</b>	<b>(116)</b>
Personaleomkostninger	2	0	(400)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(312.984)</b>	<b>(516)</b>
Andre finansielle omkostninger	3	(95.647)	(73)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(408.631)</b>	<b>(589)</b>
Skat af årets resultat	4	90.884	71
<b>Årets resultat</b>		<b>(317.747)</b>	<b>(518)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(317.747)	(518)
		<b>(317.747)</b>	<b>(518)</b>

**Balance pr. 30.06.2017**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Andre tilgodehavender	190.103	127
Tilgodehavende selskabsskat	90.884	71
<b>Tilgodehavender</b>	<b>280.987</b>	<b>198</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>0</b>	<b>7</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>280.987</b>	<b>205</b>
<b>Aktiver</b>	<b>280.987</b>	<b>205</b>

**Balance pr. 30.06.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		(2.413.917)	(2.096)
<b>Egenkapital</b>		<b>(2.333.917)</b>	<b>(2.016)</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	2.155
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.237.909	0
Anden gæld		1.309.135	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.547.044</b>	<b>2.155</b>
Anden gæld		67.860	66
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>67.860</b>	<b>66</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.614.904</b>	<b>2.221</b>
<b>Passiver</b>		<b>280.987</b>	<b>205</b>
Going concern	1		

**Egenkapitaloppgørelse for 2016/17**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	(2.096.170)	(2.016.170)
Årets resultat	0	(317.747)	(317.747)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>(2.413.917)</b>	<b>(2.333.917)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabets egenkapital er tabt, og selskabet er afhængigt af tilførsel af likviditet for at kunne fortsætte driften. Selskabet har efter regnskabsårets afslutning i juli 2017 stiftet selskabet CN Entertainment ApS sammen med nogle øvrige anpartshavere angående et app-projekt kaldet Celebrity Ninja. I september 2017 er det lykkedes at få en kapitaltilførsel fra en investor, der muliggør lancering af appen i foråret 2018. Ledelsen forventer på denne baggrund, at Suits & Maverick ApS i fremtiden vil generere likviditet til, at selskabskapitalen retableres i løbet af en kortere årrække. Selskabets likviditetsbehov for de kommende år vil være beskedent, og der er opnået tilsagn om indskud fra en af de nuværende ejere. Ledelsen har derfor aflagt årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	0	400
	<b>0</b>	<b>400</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	71
Renteomkostninger i øvrigt	95.647	2
	<b>95.647</b>	<b>73</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	(71)
Regulering vedrørende tidligere år	(90.884)	0
	<b>(90.884)</b>	<b>(71)</b>
